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Basın Açıklaması 
Avusturya Okullarındaki Başörtüsü Yasağı, Kız Çocuklarının Hakları Söyleminin Arkasına Gizlenmiş 

Salt İslam Düşmanlığından Başka Bir Şey Değildir 
 

11 Aralık’ta Avusturya Ulusal Meclisi, 14 yaşın altındaki tüm kız çocuklarının okullarda başörtüsü 
takmasını yasaklayan bir yasayı onayladı. Yasa hem muhafazakâr hem de liberal partilerin ezici 
çoğunluğunun desteğini aldı. Yasa, yasağa uymayan kız çocuklarının çocuk koruma hizmetlerine sevk 
edilmesini ve ebeveynlerine 150 ila 800 avro (175–930 dolar) arasında para cezası verilmesini öngörüyor. 
Hükümet, yeni yasayı “toplumsal cinsiyet eşitliğine açık bir bağlılık” olarak sunmakta ve kız çocuklarını 
“baskıdan” korumayı hedeflediğini iddia etmektedir. Buna karşılık Liberal NEOS Partisi’nin Parlamento Grup 
Başkanı Yannick Shetty, başörtüsünün kız çocuklarını “erkeklerin bakışlarından koruduğu” için onlara “cinsel 
bir nitelik yüklediğini” ve bu yasağın “kız çocuklarının özgürlüğünü korumaya yönelik bir tedbir” olduğunu 
ifade etti. 

 
Hükümete göre bu yeni yasa yaklaşık 20.000 kız çocuğunu etkileyecek ve yasa 1 Şubat 2026’da yürürlüğe 

girecek. Bu tarihten itibaren uyarı süreci başlayacak, kız çocukları ve aileleri kanunun yürürlüğe girdiği ve 
başörtüsünü çıkarmaları gerektiği konusunda uyarılacaktır. Eylül 2026’dan itibaren ise para cezaları 
uygulanmaya başlanacaktır. 

 
Bu yeni düzenleme, ülkede göçmen karşıtlığı ve İslamofobinin tırmandığı bir atmosferde gündeme 

gelmiştir. 
 
Okullardaki başörtüsü yasağının kız çocuklarını korumakla hiçbir ilgisi yoktur; aksine bu yasa, İslam 

karşıtı seçmenlerin desteğini almak amacıyla Avusturya toplumundaki Müslüman ve göçmen karşıtı 
duyguları istismar etme girişimidir. Basitçe söylemek gerekirse bu yasa, cinsiyet eşitliği ve kız çocuklarının 
hakları sloganlarıyla maskelenmiş, basbayağı yabancı düşmanlığı ve İslamofobiden ibarettir. Dahası hükümet, 
Müslüman kız çocuklarını, 2023’ten bu yana ekonomik durgunluk yaşayan ülkedeki kötü ekonomik gidişattan 
kamuoyunun dikkatini başka yöne çekmek için bir araç olarak kullanmaktadır. 

 
Avusturyalı siyasetçilerin başörtüsünü kızlar için baskıcı olarak nitelendirmesi; ama diğer yandan 

Müslüman kızlara dini inançlarına uygun kıyafet giymelerini yasaklayan, inançları sebebiyle toplumda daha 
fazla damgalanmalarına ve ötekileştirilmelerine yol açan, karşılaştıkları ayrımcılığı ve ırkçılığı körükleyen bir 
kanunu dayatmaları tam bir saçmalıktır. İşte gerçek baskı budur! Ayrıca bu yasalar, Avusturya, Fransa, 
Belçika, Danimarka, İsviçre ve benzeri ülkelerde uygulanan başörtüsü veya peçe yasaklarının, sözde 
Müslüman kız ve kadınları koruma iddiasındaki liberal-laik “özgürlük” söyleminin ne denli sahte ve ikiyüzlü 
olduğunu da gözler önüne sermektedir. Bu özgürlüklerin, yalnızca laik yaşam tarzına uyum sağlayanlara 
tanındığı; İslami inançları doğrultusunda giyinmek isteyenlere tanınmadığı apaçık ortadadır! Dahası 
Avusturyalı ve diğer laik siyasetçilerin, başörtüsünün kızları cinselleştirdiğini iddia etmeleri; ama kendi 
ülkelerindeki eğlence, müzik, moda ve güzellik endüstrilerinin, ergenlik çağındaki kızları ve kadınları kâr 
amacıyla sistematik ve utanmazca cinsel bir obje olarak kullanması trajikomiktir, son derece gülünçtür. 

 
Bu yasak, toplumsal cinsiyet eşitliğinin gerçek yüzünü ortaya koymaktadır. Bu eşitlik anlayışı, elbette 

Müslüman kız ve kadınların dinî inançlarını seçme ve yaşama hakkını kapsamamakta; bilakis onlara laik-
liberal yaşam tarzını dayatmayı ve İslami inançlarından vazgeçirmeyi hedeflemektedir! Avusturyalı 
siyasetçiler sahtekârca Müslüman kızları güçlendirmek istediklerini iddia etseler de ancak başörtüsü takan 
kızlara neden başörtüsü taktıklarını sormamaktadırlar. Eğer sorsalardı, İslami kıyafetin; toplumdaki 
cinsiyetler arasında sağlıklı bir iş birliğini sağlamak, herkesin onur ve saygınlığını güvence altına almak 
amacıyla erkek ile kadın arasındaki ilişkiyi düzenleyen kapsamlı bir içtimai sistemin parçası olduğunu 
anlarlardı. 
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Müslümanlar olarak bu gelişme, İslam’la kökten çelişen ve dilediği an Müslümanların İslami sembollerini 

yerine getirme haklarını ellerinden alabilen laik sistemin ne kadar çürük bir yapıya sahip olduğunun güçlü bir 
hatırlatıcısı olması gerekir. Avusturya’daki Müslüman kız çocuklarını ve tüm Müslümanları, hükümetin 
onları dinlerinden uzaklaştırmak için başvurduğu baskı ve yıldırma yöntemleri ne olursa olsun İslami 
inançlarına sımsıkı sarılmaya ve zulüm karşısında farzlarında sebat edenlere Allah’ın vaat ettiği ecir ve 
mükâfatı hatırlamaya davet ediyoruz. Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyurmaktadır: 

 

الْمَلََئِكَةَََُّّّإِن َّ  عَلَيْهِمَُّ لَُّ تَتَنَز  اسْتَقَامُواَّ ثُم َّ َُّ رَبُّنَاَّاللَّ  قَالُواَّ تُوعَدُونَََّّّال ذِينََّ كُنتُمَّْ ال تِيَّ بِالْجَن ةَِّ وَأَبْشِرُواَّ تَحْزَنُواَّ وَلَََّّ تَخَافُواَّ َّ ََّّأَلَّ   “Şüphesiz, Rabbimiz 

Allah’tır deyip, sonra dosdoğru yolda yürüyenlerin üzerine melekler iner. Onlara: Korkmayın, üzülmeyin, 
size vâdolunan cennetle sevinin! Derler.” [Fussilet 30] 

 
 


